
Јавно предузеће ''Топлификација'' 
0008/2023 ЈНН Набавка за бифе  

Страна  1 од  5 

 
Наш знак: 884/2     
Пожаревац,         4. април 2023. године 
 
 
На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 91/2019), у складу 
са Чланом 46. Став 1. , 4. и 5. Правилникa о ближем уређивању поступка јавне набавке унутар наручиоца број 
6000 oд 15. новембра 2020. године. 
Захтевa за покретање поступка јавне набавке од 1.марта 2023. године, број 884/1  од стране подносиоца 
захтева, претходног одобрења од стране пословодства и дате сагласности од стране Директора 
ЈП“Топлификација“ Пожаревац и донете одлуке о покретању и спровођењу поступка број 884/1 од 28.марта 
2023. године, предметне набавке; 
 

0008/2023 ЈНН Набавка за бифе 
 
Поступак набавке добара спровести у складу са сачињеним и усвојеним планом јавних набавки на које се Закон 
не примењује; 0008/2023 ЈНН Набавка за бифе. ЦПВ 158860000 – Кафа, чај и сродни производи. 
Процењена вредност 200.000,00 динара, по претходно  извршеним припремама за спровођење поступка јавне 
набавке, у складу са Чланом 88. поштујући одредбе Члана 89. и 90. Закона, од стране подносиоца захтева за 
покретање поступка. Јавна набавка се не спроводи по партијама, у складу са Прaвилником. Поступак јавне 
набавке сматра се покренутим слањем на објављивање јавног позива и других огласа, који се користе као јавни 
позив, предметне набавке са критеријумом цене на основу наведеног објављујемо; 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ И ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА 
 

Критеријум за избор привредног субјекта: најнижа понуђена цена 
Набавку спроводи лице запослено на пословима јавних набавки односно службеник за јавне набавке, контакт 
подаци: 
Слободан Живковић: E-mail: szivkovic@toplifikacija.rs,  
 
Понуђачи своје понуде као и захтеване ''узорке'' подносе у затвореним ковертама, кутијама са назнаком: 

 
''НЕ ОТВАРАЈ  – 0008/2023 ЈНН Набавка за бифе'' 

 
Понуде доставити путем поште или непосредно (лично) на адресу:  
ЈП “Топлификација”, Трг Радомира Вујовића број 2, Пожаревац. 
 
Крајњи рок за достављање понуда предметних добара:  
18. април 2023. године  до 10 сати  по локалном времену. 
 
Дана 6.априла 2023. године, послати понуде потенцијалним привредним субјектима на основу ранијих анализа. 
 
Рок за сачињавање и потписивање Уговора на основу наведених критеријума 25. април 2023. године. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Јавно предузеће ''Топлификација'' 
0008/2023 ЈНН Набавка за бифе  

Страна  2 од  5 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА, КВАЛИТЕТ ДОБАРА И УСЛУГА 
 

0008/2023 ЈНН Набавка за бифе 
ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ: 
 

Назив понуђача:  
Седиште:  
Улица и број:  
ПИБ:  
Матични број:  
Текући рачун/назив банке:   
Особа за контакт:  
Телефон; Факс; E-mail:    

 
Да квалитетно испоручимо добра у складу са наведеним условима из конкурсне документације, поштујући све 
важеће прописе и стандарде, на начин: 
 
Квалитет услуга и добара треба да је такав да задовољава; 
 
 Позитивне прописе Републике Србије. 
 Законе, стандарде, техничке нормативе и норме квалитета. 
 Захтеве наведене у понуди спецификацији. 
 
Понуђач мора бити регистрован за обављање делатности у надлежном регистру РС уз понуду доставити 
неоверену копију Извода из АПР-а ( старост документа максимално шест (6) месеци) или Изјаву одговорног 
лица о регистрацији са навођењем података адресе односно линка о јавно доступним подацима, привредног 
субјекта, као и сагласност за увид у регистар НБС привредног субјекта. 
Привредни субјект односно понуђач не сме бити у блокади текућих рачуна у тренутку подношења понуде. 
 
 
 
ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
Захтеви наручиоца:   
 

Ред. 
број Опис-Назив-Артикла Јед. 

Мере 

Произвођач и 
назив 

производа 
или  

одговарајућа 

Количина на 
годишњем 

нивоу 

Јединичне 
цене у 

динарима 
без ПДВ 

Укупна цена у 
динарима без 

ПДВ 

1. 
Кафа "ГРАНД-ГОЛД"  
или одговарајућа 
(паковања од 200 грама) 

КГ  36   

2. 
Минерална вода "Минаква" 
2/1 литар 
или одговарајућа 

ком  500   

3. 
Сокови негазирани густи 
(Кајсија/Бресква)  
2/1 литар 

ком  170   

4. Чај Нана 
 Кутија  100   

5. Чај Камилица 
 Кутија  100   

6. Шећер (Кристал) 
 КГ  24   

7. 
Сокови газирани 
(Кока -Кола или 
одговарајући), 2/1 литар 

ком  200   

8. Виски "Ballantines" 0,7 или 
одговоарајући ком  12   



Јавно предузеће ''Топлификација'' 
0008/2023 ЈНН Набавка за бифе  

Страна  3 од  5 

9 
Амбалажа за сокове 
(Стаклена чаша, запремина 
0,25 дцл) Доставити узорак 

ком  40   

10. 
Амбалажа за кафу(Шољице 
за кафу-стандардне до 0,125 
дцл) Доставити узорак 

ком  40   

 
УКУПНО: 

 

 
  Рок и услови плаћања: ____ дана ( минимум 8 дана) од пријема исправног рачуна по реализованим 
услугама. 
  Рок важности понуде:_____ дана ( минимум 30 дана) од дана подношења понуда 
  Важности уговора 12 месеца од потписивања односно, испуњења вредности уговорних обавеза 
  Реализација уговора је по јединичним ценама из понуде понуђача. Приликом испоруке добара 
сачињава отпремни-пропратни документ  који посебно садржи; име и презиме лица које пружа услуге, датум и 
време пружања услуга , рег.број личне карте лица које доставља добра као и рег.број возила којим се врши 
транспорт.  
 Један примерак предаје лицу које робу преузима у име Наручиоца, а други идентичан примерак доставља 

уз сачињен рачун. 
 Понуђач се обавезује да приликом сачињавања рачуна наведе; број набавке, број уговора и у прилогу 

достави отпремницу на основу које је сачињен рачун са пратећом техничком документацијом и Гарантним 
листовима овереним од стране понуђача. 

 Рок важења Уговора 12 месеци од тренутка обостраног потписивања. 
 Најповољнијом понудом ће се сматрати понуда која под једнаким осталим условима  даје најнижу цену. 
 Место и адреса испоруке Пожаревац,Трг Радомира Вујовића брoj 2, Сала за састанке ,канцеларија 31, IV 

спрат. 
  Цене су јединичне и непромењиве за време трајања уговора, са испоруком fc-o Наручилац. 
 Oбавезна доставити узорке (Чаша и Шољица) 
 Чаше и Шољице се испоручују одмах по закључењу уговора, остала роба сукцесивно, миннимум једном 

месечно. 
 
 
 
 
 
 

ПОНУЂАЧ: 
Име и презиме 

________________ 
Овера 

_________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Јавно предузеће ''Топлификација'' 
0008/2023 ЈНН Набавка за бифе  

Страна  4 од  5 

Број:_______ од __.__.2023. године 
ПРЕДЛОГ УГОВОРА-НАРУЏБЕНИЦЕ 0008/2023 ЈНН 

Закључен између: 
НАРУЧИЛАЦ: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТОПЛИФИКАЦИЈА”-ПОЖАРЕВАЦ, 

Матични број:7351682, шифра делатности: 40300, ПИБ: 101971396, бр. текућег рачуна 160-7537-66 Intesa banka, 
205-12226-76, Комерцијална банка, 265-6310310001870 Raiffeisen banka, Трг Радомира Вујовића бр.2,  
тел:012/542-785; факс:012/542-543; 
коју заступа директор, Славиша Стојковић, дипл. правник  
(у даљем тексту Наручилац) 

и 

ПОНУЂАЧ :___________________________, са адресом _________________________ 
Матични број:___________, ПИБ:____________,  
бр. текућег рачуна _________________________ код банке ________________________, 

Тел:__________; Факс:__________; E-mail:_______________________________________ 
кога заступа,_________________________________ 
(у даљем тексту Понуђач ) 

 
ПРЕДМЕТ УГОВОРА: 
Врста, добара која се испоручује:  0008/2023 ЈНН Набавка за бифе 

 
Члан 1. 

Понуђач, се обавезује да за рачун Наручиоца изврши пружање услуга и испоруку добара из понуде са заводним 
бројем Наручиоца ____ од ____2023. године у свему према ценама из понуде, Понуђача са бројем ____ од 
____2023. године. 
 
У свему осталом важе услови из понуде као и достављених узорака који су саставни део уговора; 
ВРЕДНОСТ ДОБАРА: 

Члан 2. 
Уговорене стране утврђују вредност добара из Члана 1. овог уговора на износ: 
 
Укупан износ без ПДВ:      _____________РСД 
Износ ПДВ       _____________РСД 
Укупан износ са исказаним ПДВ:    _____________РСД 
 
Словима:(_______________________________________________________________ __/100) 
 
Јединичне цене су фиксне а према стварно испорученим количинама и јединичних цена из понуде Понуђача. 
РОК ЗА ИСПОРУКУ ДОБАРА: 

Члан 3. 
Добра која су предмет овог уговора биће испоручена у року од ___ дана на позив Наручиоца. 
УГОВОРНЕ КАЗНЕ: 

Члан 4. 
Уколико Понуђач добара својом кривицом не извршава уговорне обавезе, рокове, предметног уговора, биће му 
одузето право на даљу испоруку из овог уговора а наставак биће поверен другопласираном Понуђачу. Понуђач 
коме је одузето право испоруке добара дужан је да плати сву насталу штету услед непоштовања динамике и 
увођење новог Понуђача. 
ОБРАЧУН ИСПОРУЧЕНИХ ДОБАРА И УСЛУГА И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 

Члан 5. 
Обрачун вредности добара вршиће се по коначној испоруци наведеној у конкурсној документацији односно 
понуди. 
Уколико Наручилац не овери испостављен рачун, односно оспори његову вредност, Понуђач је дужан да у року 
од три (3) дана докаже вредност оспореног рачуна или његовог дела. Оверен Рачун се плаћа у року од ___дана. 



Јавно предузеће ''Топлификација'' 
0008/2023 ЈНН Набавка за бифе  

Страна  5 од  5 

 
КВАЛИТЕТ ИСПОРУЧЕНИХ ДОБАРА И УСЛУГА И ГАРАНТНИ РОК: 

Члан 6. 
Понуђач се обавезује да ће наведена добра из овог уговора испоручити квалитетно и у свему у складу са 
понудом, прописаним стандардом и одредбама уговора. 
ОБАВЕЗЕ НАРУЧИОЦА : 

Члан 7. 
Ради омогућавања обављања уговорних обавеза, Наручилац је дужан да на време и о свом трошку обезбеди 
следеће: 

 Да обезбеди несметано приступ пружању услуга и испоруци добара а након реализације  преузме 
сачињену документацију од Наручиоца и уредно потпише пратећу документацију неопходну за 
испостављање рачуна од стране извођача. 

ОБАВЕЗЕ ПОНУЂАЧА: 
Члан 8. 

Понуђач  је дужан да обезбеди следеће: 
 Да се уредно одазове позиву упућеног од стране Наручиоца. 
 Да организује пружање услуга и испоруку добара у уговореном року. 
 Да испоручена добра одговарају квалитету, у складу са важећим стандардима, прописима и законима 

као и захтевима и условима из понуде. 
 Овери пратећу документацију. 
 Да обезбеди технички и кадровски  минимум за испоруку предметних добара. 

РЕШАВАЊЕ СПОРОВА: 
Члан 9. 

Спорове настале у вези извршења Уговора, уговорне стране ће решавати споразумно. Уколико до решења 
спора не дође, уговарачи ће формирати арбитражу, која ће се састојати од представника уговорних страна. 
Уколико се арбитражом не реши спор, уговарачи задржавају право да се спор реши пред Привредним судом у 
Пожаревцу. 
Раскид уговора вољом потписница, могућ је уз претходно регулисање међусобних обавеза. 
СТУПАЊЕ УГОВОРА НА СНАГУ: 

Члан 10. 
Овај Уговор ступа на снагу када га потпишу овлашћени представници уговорних страна.  
Важност уговора до испуњења уговором предвиђених обавеза. 

Члан 11. 
Саставни део овог уговора су: 
- Понуда Понуђача број_______ од __.___.2023. године. 
- Техничка документација као саставни део понуде са спецификацијом истих. 

Члан 12. 
Овај Уговор је сачињен у четри примерка од којих се два примерка налазе код Наручиоца и два код Понуђача. 
 
 
 
 
 
 
ПОНУЂАЧ:         НАРУЧИЛАЦ: 
_____________________       ЈП Топлификација, Пожаревац 
Директор:        Директор: 
_____________________       Славиша Стојковић, дипл.правник 
_______________________      _____________________________ 
 


